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Scale備考 検図 設計承　　認 設計年月日 全  葉 受 入 No.

図面名称

自重:2.2kg

納入形態:完成品
ユニクロメッキ

表示耐荷重:19kg

1
2
3
4
5

名称
本体
側板

枠(長)
枠(短)

トランク取手

数量
1
2
2
2
2

備考
SPCC t1.0
SPCC t1.0
SPHC t1.6
SPHC t1.6

丸鉄 φ9

VPB-4
パンチングボックス (角型)

1:5井上 2008 8.18
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